PORTARIA Nº 11.132, DE 27 DE JULHO DE 2018

Nomeia servidores para exercerem a função
de Pregoeiro e Equipe de Apoio e dá outras
providências.

ALAIDE DORATIOTO DAMO, Prefeita em exercício do Município de Mauá, Estado de
São Paulo, usando das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, combinado com o art. 92, li, "c",
ambos da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº
3.549/2005 - vai. 2, R E S O L V O:

Art. 1 ° Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados para exercerem a função de
Pregoeiro e Equipe de Apoio, nos termos do que dispõe o Decreto 6.783, de 6 de outubro de 2005, e
alterações:

1 - Pregoeiro: JOÃO CARLOS TARGA DE CARVALHO;
li - Equipe de Apoio:

a) ARINA GONÇALVES SANTANA FONSECA;
b) MARIA SARA SANTOS DE ARAÚJO PEREIRA;
c) VANESSA LIMA DOS PASSOS MATTIELLO;
d) DAVID ALVES RAMALHO DE MELO;
e) ÂNGELA Mª F. PINA AUGUSTO.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas a Portaria nº 10.957, de 17 de janeiro de 2017, e suas
alterações.

Município de Mauá, em 27 de julho de 2018.

jtudldaW_0
ALAIDE DORATIOTO DAMO

Prefeita em exercício

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e
afixada no quadro de editais. Publique-se na
imprensa oficial, nos termos da Lei Orgânica do
M . ' . urucrpio - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - •• ' ••• ' ' ••• ' ... 1 • ' ••• ' ' ••